2023 年 11 月 10 日

患者様・ご家族様

狭山神経内科病院

医事課

入院会計の受付時間変更のお知らせ

これまで入院会計を 9：00～19：00 で毎日行っておりましたが、防犯対策・人員確保の

困難を理由に、2023 年 12 月 1 日（金）より下記のとおり変更させていただくことにな

りました。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

窓口でのお支払いが難しい場合は、現金書留、銀行振込をご利用くださいますようお

願いします。

面会時間、書類のお預かり、保険証確認、生活用品のお預かりは、これまで通り行っ

ております。

以上

入院会計受付時間 2023 年 12 月 1 日（金）～

月～金 ： 09：00～17：00

土曜日 ： 09：00～12：30

日曜日・祝日はお取り扱いできません